§. 6. Ceeterum, ut facilins prefentes Literz
omnibus innotefcant , & nemo pratextu illarum
ignorantiz excufari poflit, jubemus , eafdem ad
valvas Ecclefiz Lateranenfis , & Principis Apofto-
lorum , necnon Cancellariz Apoftolice , Curiz-
que generalis in Monte Citatorio ; ac in Acie
Campi Flore de Urbe, aliifque locis folitis, &
confuetis, ut moris eft, publicari, eorumque
exempla affigi : Volumulque , eas fic publicatas,
omnes, & fingulos perind¢ afficere, & obligare,
ac fiillis ipfis fuiffent fingulariter intimate. Exem-
plis quoque pradictis etiam impreflis , manuque
Notarii publici, & figillo Prelaci Ecclefiaftici,
vel ejus Curiz obfignatis, eamdem prorfus fidem
adhiberi , qua ipfis prafentibus adhiberetur , fi
forent exhibitz , vel eltenle.

§. 7. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam Noftri decreti, conftitutionis, declara-
tionis, annullationis , infirmationis, prohibitio-
nis , interdi&i, ac voluntatis infringere, vel ei
aufu temerario contraire; fi quis autem hoc at-
tentare prafumpferic, indignationem Omnipo-
tentis Dei, ac Beatorum Petri , & Pauli Apofto-
lorum ejus fe noverit incurfurum. :

Datum Roma apud San&am Mariam Majorem
Anno -Incarnationis Dominicz millefimo feptin-
gentelimo quadragefimo primo, quarto Kal. Sep-
tembris , Pontificatys Noftri Anno II.

D. Cardinalis Paffioncus.
X. Sub-Datarius.
Visa pe Cunria.
N. Antonellus.
Loco =< Plumbi. J. B. Eugenius.
Regifirata in Secretaria Brevium.

Publicar, die 3. Ofobris ejufilem Anni
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Confirmatio Synodi Nationalis Maronitarum ,
habitz in Monte Libano Anno Domini
MDCCXXXVIL

BENEDICTUS PAPA XIV.

Ad futuram rei memoriam.

(;; Incuraris Romanorum Poncificum Prade-

¥ ceflorum Noftrorum in Suprema Catholica
Ecclefiz procuratione follicitudo , cura , atque
providentia, tum ad Sacrofanda Orthodoxa Re-

Difcipline pracepta , five'declaranda , five fufti-
nenda, five confirmanda, five tuenda, five in
priftinum , ubi forraffe excidiffent, aur in ali-
quod , quamvis minimum’; erroris, vel corrup-
tele vitiom inclinaflent, obfervantiam revocan-
da inftaurandaque, accuratiflime {emper ferva-
ta, in- eo muximopere commendatur, quod
minime pafli fuere omniy opportuna, ac necef-

¢toritatis Apoftolice remedia fuaviter fortiter-
que , . ubicumaque terrarnm, ac gentiam , ubi
Cathelica Fides colebarur;, adhibenda fuiffent
unquam. defiderari. Szpe enim per Apoftolicas
Literas arguebant errantes; fepe verd de Apo-
ftolico fonte per omaes Provincias petentibus
refponfa dabant; interdum quidem aliis; cum
longius abeffent , fuzx cura vices gefturis , caufas